[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е

   30 июня 2016 года                       № 31/3-149                             г. Вольск

       О внесении  изменения в  «Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город  Вольск  Вольского  муниципального  района Саратовской области», утвержденные решением Совета   муниципального  образования  город  Вольск  от  16.02.2012 года  № 45/2-256

        В целях исполнения  федерального  законодательства  в  сфере  градостроительства  и  соблюдения  прав  человека  на  благоприятные  условия  жизнедеятельности, прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных  участков  и  объектов  капитального  строительства,  руководствуясь  статьями  30-33  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  Законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.19  Устава  муниципального  образования  город  Вольск  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области, Совет  муниципального  образования  город  Вольск
РЕШИЛ:
        1. Внести    изменение в   «Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город  Вольск  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области», утвержденные решением Совета   муниципального  образования  город  Вольск  от  16.02.2012 года  № 45/2-256, в части  внесения земельного  участка с кадастровым  номером   64:42:010122:21,  площадью 2049 кв.м, расположенного по  адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Чернышевского,75, выделенного из границ территориальной зоны ОС/35 в границы территориальной зоны ОЖ/02 (Приложение).
      2. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на и.о. главы  муниципального  образования  город  Вольск.
      3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

И.о. Главы
муниципального образования
город  Вольск                                                                               И.Г. Долотова

 (
Приложение
 к решению
Совета муниципального образования
город Вольск от 30 июня
2016 года №
 31/3-149
)

Фрагмент  карты  территориальных  зон  города  Вольска, поселка Клены,
станции Клены

И.о. Главы
муниципального образования
город  Вольск                                                                           И.Г. Долотова

image1.jpeg

image2.emf

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

image1.png

Times NewRoman - 14 A B RN
e x, x'|[= = ’ Mg [ g D
Aa|A & ® 3 a

T N A N D D SR AR ] B

Toce

2401231221201 20 1131 181470 g6 0S50 4e 0 3000200 41090013 1817161514131 21 1 {[F

Clewxy

Crpanmz:1us1 | Uncno cros: 2 | <5 pyccit

Aiyex] | © Uenrpanuoosannan c. | 1111 -Micosoftword__|[=] xaprunxa ws 133 . ) 0w | & ormTEKe

MO r 1452